
Ref. O478312
Câmera com luz LED SMART + Wi� 24W da LEDVANCE. Maior percepção de segurança graças ao 
alto brilho. A principal característica desta câmera Smart WiFi é que você pode controlá-la 
diretamente do aplicativo móvel LEDVANCE SMART + WiFi, que pode ser baixado do Google Play 
ou App Store. Câmera com cabeça rotativa de alta de�nição (HD Live View). Iluminação branco 
quente de 3000ºK, regulável, com �uxo luminoso de 1800 lumens. Ideal para colocar em 
garagens ou áreas de entrada. Grau de proteção IP44. Além disso, pode ser controlado por voz 
com o Google Assistant ou com o Amazon Alexa, permite que você fale e ouça através da 
câmera. Altifalante de alarme e sirene integrados. Com todos os acessórios completos de 
montagem e conexão incluídos.24W3000KIP44

Câmera Smart WiFi OUTD FLOOD 24W DG LEDV

Datos del producto

Tonalidade

Kelvin (K)

Lúmens (Lm)

CRI

Potência (W)

Tensão Nominal (V)

Frequência (Hz)

Dimensões (mm) Lxlxh

Peso (g)

Material

Uso Exterior

IP

Certi�cados

Garantia

Branco quente

3000

1800

80-85

24

220-240V-AC

50 - 60

169x163x250

990

Alumínio

Sim

IP44

CE, ROHS, REACH, EAC

Garantia legal de 3 anos

Controle Smart Home GOOGLE / ALEXA
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